
3 

Zápis z jednání VV ČSMP  
 

1 

Zápis z online jednání VV ČSMP ze dne 30. března 
2021 

  
Přítomni:    B. Hrudka, D. Kašpar, D. Marčev, Z. Hercík, L. Capalini 

Hosté:           M. Szmek, A. Kučerová, J. Kučera, L. Grolichová 

Omluven:         

Pozdní příchod:  

Dřívější odchod:  

  

 

Program: 
 

A) Kontrola a schválení zápisu z předchozího VV (Hrudka) 

B) Hodnocení účasti na reprezentačních akcích (KVS) 

C) Nominace na reprezentační akce (KVS) 

D) Projednání organizace závodů ČPM a mezinárodních závodů v roce 2021 
(Marčev) 

E) Informace předsedy a sekretáře, různé (všichni) 

 

 
A) Kontrola a schválení zápisu z předchozího VV 

 
 
VV schválil zápis jednání VV z 23. 2. 2021. 
 

Schváleno 5/0/0 
 
 

 
Úkol 8/8 – trvá: KVS: posoudit případný přínos tréninkového deníku Yarmill a doporučit 
další postup s ohledem na případné pořízení licence. 
Termín: 20.4.2021 
Úkol 1/3 – trvá: A. Kučerová, M. Pěchovová, L. Grolichová: dořešit potisk 
reprezentačního oblečení dle regulí UIPM (většina již zajištěna) 
Termín: v průběhu roku 2021 
Úkol 1/4 – trvá: L. Grolichová: po dodání konzultovaných podkladů od právníka J. Bajera 
zaslat návrh úpravy vnitřní směrnice vyplácení stravného ČSMP a směrnice odměn trenérů 
za výjezdy na zahraniční akce VV ke schválení. 
Termín: Ihned po dodání podkladů od právníka J. Bajera 
 
 

B) Hodnocení účasti na reprezentačních akcích 
 

MZ Peridot Hungarian Open – Budapešť (HUN) 
26. 2. – 3. 3.  



3 

Zápis z jednání VV ČSMP  
 

2 

Chalupníková, Křenková, Novotná (26. 2. – 2. 3.) 
Rajnoch, Roubíčková (26. 2. – 1. 3.) 
Grycz, Polívka (27. 2. – 3. 3.) 
Bilko, Kindl, Svěchota (27. 2. – 2. 3.) 
RT: Kučera, Capalini (26. 2. – 3. 3.) 
Janko (26. 2. – 1. 3.) 
Frajbiš (27. 2. – 1. 3.) 
Konvička (27. 2. – 3. 3.) 
Výsledky:  
Novotná 16. místo, Roubíčková 27. místo,  
Křenková, Rajnoch, Chalupníková nepostoupily do finále 
Svěchota 34. místo, Bilko 36. místo 
Grycz, Kindl, Polívka nepostoupili do finále 
 
MZ Polish Cup Drzonkow (POL) 
12. – 14. 3. 2021 
Bilko, Kindl, Svěchota, Tůma, Houška 
RT: Kučerová, Szmek, Miňo, Capalini 
Výsledky:  
Bilko 3. místo, Tůma 11. místo, Svěchota 15. místo, Houška 23. místo 
 
SP1 – Budapešť (HUN) 
22. – 29. 3.  
Novotná, Rajnoch, Roubíčková (23. – 27. 3.) 
Přibylová (23. – 29. 3.) 
Kuf, Vlach, Grycz (24. – 28. 3.)  
Polívka (24. – 29. 3.) 
RT: Kučera (24. – 29. 3.), Janko (23. – 27. 3.), Frajbiš (23. – 29. 3.) 
Konvička (24. – 28. 3.), Kučerová (23. – 28. 3.) 
Brožová – fyzioterapeutka (23. – 29. 3.), Komorous – média (23. – 29.3.) 
Přibylová se závodů nezúčastnila. 
Novotná z důvodu účasti ve smíšené štafetě prodloužen pobyt do 29. 3.  
Místo Polívky se závodů zúčastnil Bilko.  
Výsledky:  
Rajnoch 29. místo, 
Novotná, Roubíčková nepostoupily do finále, 
Kuf 14. místo, Vlach 17. místo, Grycz 33. místo, 
Bilko nepostoupil do finále. 

 
 
  

C) Nominace na reprezentační akce 

 
MZ Polish Cup Drzonkow (POL) 
12. – 14. 3. 2021 
Bilko, Kindl, Svěchota, Tůma, Houška 
RT: Kučerová, Szmek, Miňo, Capalini 

Schváleno per rollam 5/0/0 

 
 
SP1 – Budapešť (HUN) 
22. – 29. 3.  
Novotná, Rajnoch, Roubíčková (23. – 27. 3.) 



3 

Zápis z jednání VV ČSMP  
 

3 

Přibylová (23. – 29. 3.) 
Kuf, Vlach, Grycz (24. – 28. 3.)  
Polívka (24. – 29. 3.) 
RT: Kučera (24. – 29. 3.), Janko (23. – 27. 3.), Frajbiš (23. – 29. 3.) 
Konvička (24. – 28. 3.), Kučerová (23. – 28. 3.) 
Brožová – fyzioterapeutka (23. – 29. 3.), Komorous – média (23. – 29.3.) 

Schváleno per rollam 5/0/0 
 
 
 

SP2 – Sofie I. (BUL) 
5. – 12. 4.  
Novotná, Rajnoch (5. – 11. 4.), Roubíčková (5. – 12. 4.) 
Kuf (5. – 12. 4.), Vlach (7. – 11. 4.), Grycz (7. – 12. 4.), Kindl (7. – 12. 4.) 
RT: Kučera (7. – 11. 4.),  
Foldes, Kučerová, Frajbiš (6. – 11. 4.), 
Capalini, Janko, Brožová - fyzioterapeutka (5. – 12. 4), 
Konvička (7. – 12. 4.) 

Schváleno per rollam 5/0/0 
 
 
 

 
 
D) Projednání organizace závodů ČPM a mezinárodních závodů v roce 2021 

 
Úkol 3/1 D. Marčev: předložit návrh organizace a organizační struktury pro pořádání ČPM 
v roce 2021. 
Termín: do 15. 4.  

 
 

E) Informace / různé 
 

1) VV schvaluje program VH ČSMP, která se bude konat dne 26. 4. 2021. 
Schváleno per rollam 5/0/0 

 
 

2) VV schvaluje, že všichni účastníci VH ČSMP si musí nechat provést PCR test  
na COVID-19, a to nejdříve v pátek 23. 4. 2021. Bez potvrzení o negativním výsledku 
PCR testu nebude možno se VH ČSMP účastnit. ČSMP bude proplácet tento test do 
max. výše 1800 Kč/osobu. Možnosti proplacení zaslány oddílům mailem. 

Schváleno 5/0/0 
 

 
3) Po oznámení předběžné výše dotace od Národní agentury sport VV schvaluje úpravy 

rozpočtů této dotace (části: Repre, mládeže a činnosti svazu).  
Schváleno per rollam 5/0/0 

 
4) VV schvaluje Smlouvu na zajištění sportovní přípravy sportovně talentované mládeže 

v moderním pětiboji v roce 2021, Smlouvu o zařazení sportovce do SCM a Souhlas se 
zařazením do SpS. 

Schváleno per rollam 5/0/0 
 



3 

Zápis z jednání VV ČSMP  
 

4 

 
5) VV schvaluje finanční dělení pro STM na 1. pol. 2021 

 Schváleno per rollam 5/0/0 
 

6) VV schvaluje směrnici ´Preventivní testování COVID-19 pro zaměstnance´ na základě 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 22. 3. 2021 č. j. MZDR 

47828/2020-25/MIN/KAN. 
Schváleno 5/0/0 

 
 

7) VV pověřuje D. Marčeva a L. Grolichovou přípravou organizace a rozpočtu účasti ČSMP 
na OH festivalu v Praze. 

Schváleno 5/0/0 
 
Úkol 3/2 L. Grolichová: Kontaktovat ČOV a získat informace o přesném programu OH 
festivalu v Praze, přibližné počty návštěvníků, atd.  
Termín: ihned 

 
Úkol 3/3 D. Marčev: Oslovit oddíly s nabídkou možnosti zakoupení OH oblečení 
nabízených ČOV přes ČSMP. 
Termín: ihned 
 

8) D. Kašpar informoval o návrhu Komise Rady hl. m. Prahy pro sport ve věci grantového 
řízení "Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže" a vyjádřil přesvědčení o 
chybných vstupních údajích pro výpočet dotace (náklady na výstroj a nájmy na jednoho 
člena).  
 

Úkol 3/4 D. Marčev: informovat Odbor sportu hl. m. Prahy o chybných vstupních údajích 
pro výpočet dotace a podat vysvětlení, případně požadované podklady 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předseda ukončil jednání v 18:30 hod. 

 

Příští jednání VV bude v čtvrtek 22. 4.  2021 (Teams schůzka) od 17:00.  
Uzávěrka zaslání podkladů pro toto jednání je v úterý 20. 4. 2021 

 
  

 
 
 
V Praze dne 30. 3. 2021                                                    zapsala: L. Grolichová / schválil: B. Hrudka 


